

# Tamarix VI ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 25

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix VI ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 27 25
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 499.106 kr. mod 447.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.938 kr. mod 517.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.106</b>	<b>447.914</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-23.357	-396
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.475.749</b>	<b>447.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.625	-10.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.462.124</b>	<b>437.034</b>
1 Skat af årets resultat	-321.186	80.723
<b>Årets resultat</b>	<b>1.140.938</b>	<b>517.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	1.140.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.140.938</b>	<b>517.757</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>9.251.400</u>	<u>8.251.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.251.400</u>	<u>8.251.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.251.400</u></b>	<b><u>8.251.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.780	569.292
Andre tilgodehavender	7.669	4.796
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.449</u>	<u>8.032</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.898</u>	<u>582.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.898</u></b>	<b><u>582.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.425.298</u></b>	<b><u>8.833.520</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.212.277	5.071.339
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.337.277</u></b>	<b><u>5.946.339</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.840.000</u>	<u>1.617.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.840.000</u></b>	<b><u>1.617.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>903.411</u>	<u>935.152</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.411</u>	<u>935.152</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.490	56.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	98.186	98.277
Anden gæld	<u>171.184</u>	<u>161.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.610</u>	<u>335.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.248.021</u></b>	<b><u>1.270.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.425.298</u></b>	<b><u>8.833.520</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.186	98.277
Årets regulering af udskudt skat	223.000	-179.000
	<u><b>321.186</b></u>	<u><b>-80.723</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2015	8.251.400	8.251.400
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>8.251.400</b></u>	<u><b>8.251.400</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	0	0
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2016</b>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>9.251.400</b></u>	<u><b>8.251.400</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	5.071.339	5.303.582
Årets overførte overskud eller underskud	1.140.938	-232.243
	<u><b>6.212.277</b></u>	<u><b>5.071.339</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	750.000	0
Udloddet udbytte	-750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>750.000</b></u>

## Noter

---

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>56.490</u>	<u>650.146</u>	<u>959.901</u>	<u>991.399</u>
	<b><u>56.490</u></b>	<b><u>650.146</u></b>	<b><u>959.901</u></b>	<b><u>991.399</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 960 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.251 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.